infortuni e malattie, connesse allo svolgimento dell’attività di protezione civile, e per 

responsabilità civile verso terzi con massimali non inferiori ai seguenti: 

a. RC – RCT euro 1.000.000,00 (un milione), 

b. INFORTUNI e MALATTIE 

i. Morte euro 150.000,00 (centocinquantamila) (franchigia non superiore al 3%), 

ii. Invalidità permanente euro 150.000,00 (centocinquantamila) (franchigia non superiore al 

10%), 

iii. Inabilità temporanea - Indennità giornaliera euro 50,00 (cinquanta) (franchigia non 

superiore a 15 giorni), 

iv. Rimborso spese mediche euro 5.000,00 (cinquemila) (scoperto massimo euro 

duecentocinquanta);